
szupermarket

Töltsd le az appot,  
és böngészd  
ajánlatainkat! 

Érvényes: 2023.09.14–20.

259 Ft

PARMALAT 
IVÓJOGHURT
többféle,  
330 g, 785 Ft/kg

PREVITAL ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL
Ft/doboz, többféle íz,  
12x85/12x100 g,  
1 519/1 291 Ft/kg

1 549 Ft

AUCHAN KEDVENC  
MARHA DARÁLTHÚS
Ft/kg, max. 20% 
zsírtartalom,  
védőgázas csomagolás

3 129 Ft
Bizalomkártyával:

-21%

3 989 Ft FINISH MOSOGATÓGÉP  
TABLETTA
40/48 db/csomag,  
75/62,5 Ft/db2 999 Ft

Bizalomkártyával:

399 Ft

FUZETEA
Ft/db, többféle,  
1,5 l, 266 Ft/l LENOR 

ILLATGYÖNGY
210 g, 9 995 Ft/kg
ÖBLÍTŐ
1200/1600 ml,  
1 749/1 312 Ft/l

2 099 Ft
Bizalomkártyával:

ZSEMLE
Ft/db, 52 g, 750 Ft/kg39 Ft

LAKTÓZMENTES 
TÚRÓS TÁSKA
110 g, 1 809 Ft/kg

PANTASTICO! 
8 MAGVAS  
TOAST KENYÉR
szeletelt, csomagolt,  
400 g, 1 123 Ft/kg

TAURIS SZELET
Ft/db, többféle,  
55 g, 6 527 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4 345 Ft/kg

239 Ft
Bizalomkártyával:

359 Ft

-33%

FRISS EGÉSZ 
PECSENYEKACSA
Ft/kg

PÖTTYÖS TÚRÓ RUDI
többféle, 6x30+1x30/ 
6x30 g, 4 757/5 550 Ft/kg

1 498 Ft
Bizalomkártyával:

-25%

1 999 Ft

299 Ft

199 Ft

-33%

619 Ft

449 Ft

-27%

999 Ft

328 Ft
NYÁRI ALMA
Ft/kg, fajta: Gála, származási 
hely: Magyarország

QUEEN NARANCS,  
COLA VAGY  
LEMON-LIME 
SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITAL
többféle, 1,5 l, 133 Ft/l

269 Ft
COLA CLASSIC  
SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL
1,5 l, 179 Ft/l

249 Ft

199 Ft

-20%

3 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

3 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

1 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

1 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

2 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

2 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

TV REKLÁMUNKBÓL

TV REKLÁMUNKBÓL

1 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

1 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

TV REKLÁMUNKBÓL



RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

249 Ft

198 Ft

-20%

175 Ft

119 Ft

-32%

333 Ft

239 Ft

-28%

399 Ft

298 Ft

-25%

665 Ft

449 Ft

-32%

445 Ft

299 Ft

-32%

599 Ft

459 Ft

-23%

FŐZŐTÖK
Ft/kg, származási 
hely: Magyarország

GRÁNÁTALMA
Ft/db

20-42% KEDVEZMÉNY

PANTASTICO!  
FEHÉR TOAST KENYÉR
szeletelt, csomagolt,  
400 g, 1 123 Ft/kg

TEPERTŐS HATSZÖG
Ft/db, 85 g, 1 400 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
SERTÉS HÁTSÓ CSÜLÖK
Ft/kg, csontos, 
vákuumcsomagolt

FRISS 
KACSASZÁRNYTŐ
Ft/kg, csomagolt

AUCHAN KEDVENC 
VASTAGKOLBÁSZ
csemege, csípős vagy 
paprikás, 70 g, 4 271 Ft/kg

RÉGIMÓDI LIBA- 
VAGY KACSAZSÍR
400 g, 3 498 Ft/kg

HAPPY UHT 
NÖVÉNYI ITAL
többféle, 1 l

AUCHAN KEDVENC 
VAJ
80%, 100 g, 2 390 Ft/kg

1 999 Ft

1 399 Ft

-30%

1 649 Ft

1 299 Ft

-21%
1 899 Ft

1 372 Ft

-27%

MIZO LAKTÓZMENTES 
UHT DOBOZOS TEJ
1,5%, 1 l

DR. OETKER RISTORANTE PIZZA
többféle, 295/320/340/345/350/ 
355/360 g, 3 895/3 591/3 379/ 
3 330/3 283/3 237/3 192 Ft/kg

TÖBBFÉLE AUCHAN KEDVENC 
FAGYASZTOTT ZÖLDSÉG  
ÉS BURGONYA
A kedvezmény a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál kerül levonásra.

1 999 Ft
RISTORANTE  
GLUTÉNMENTES PIZZA
többféle, 315/340/345/370 g,  
6 346/5 879/5 794/ 
5 403 Ft/kg

1 499 Ft

1 149 Ft

-23%

699 Ft

445 Ft

-37%

MEDVE ÓRIÁS 
KÖRCIKKELYES SAJT
többféle,  
200 g, 3 745 Ft/kg

899 Ft

749 Ft

-16%879 Ft

AUCHAN KEDVENC 
TEJFÖL
20%, 850 g,  
1 034 Ft/kg

-20%
Bizalomkártyával:

FAGYASZTOTT 
TERMÉKEK

TV REKLÁMUNKBÓL

FAGYASZTOTT 
TERMÉKEK



Elérhető termékeink: online.auchan.hu

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT  

az árcsökkentések mellett!

179 Ft

129 Ft

-27%

799 Ft

599 Ft

-25%

719 Ft

499 Ft

-30%

389 Ft

311 Ft

-20%

1 079 Ft

779 Ft

-27%

1 269 Ft

899 Ft

-29%

639 Ft

449 Ft

-29%

109 Ft

87 Ft

-20%

ZOTT JOGOBELLA 
JOGHURT
többféle, 900 g, 866 Ft/kg

ZOTT LIEGEOIS PUDING
kakaó vagy vanília,  
175 g, 737 Ft/kg

TOLLE  
DARABOLT FÜSTÖLT 
TRAPPISTA SAJT
185 g, 4 859 Ft/kg

TEEKANNE TEA
többféle, 25/50 g,  
23 960/11 980 Ft/kg

LAGRIS HOSSZÚSZEMŰ 
FŐZŐTASAKOS RIZS
480 g, 935 Ft/kg

VEGETA ÉTELÍZESÍTŐ
500 g, 2 058 Ft/kg

MAREBLU 
TONHALDARAB  
SÓS LÉBEN
3x60 g, 7 772 Ft/kg

PRÉZLI ROPOGÓS  
HÁZI MORZSA
500 g, 998 Ft/kg

MIZSE ÁSVÁNYVÍZ
többféle, 1,5 l, 58 Ft/l

MÁRKA FRUIT 
ŐSZIBARACK 
GYÜMÖLCSITAL
25%, 1,5 l, 207 Ft/l

1 799 Ft

1 029 Ft

-42%

1 899 Ft

1 399 Ft

-26%

299 Ft
Bizalomkártyával:

399 Ft

-25%

TIBI TÁBLÁS CSOKOLÁDÉ
Ft/db, többféle, 80/90/100 g,  
4 988/4 433/3 990 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3 738/3 322/2 990 Ft/kg

589 Ft

PIROSKA 
GYÜMÖLCSSZÖRP
Ft/db, többféle,  
50% gyümölcstartalom,  
0,7 l, 841 Ft/l
+ üvegbetétdíj 100 Ft

PÖLÖSKEI  
DIAB SZÖRP
többféle, 1 l

899 Ft

649 Ft

-27%

219 Ft
7DAYS
Ft/db, többféle, 60 g, 3 650 Ft/kg

299Ft 
/db

BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

MAGGI GYORSAN  
FINOMAT LEVES
többféle,  
34/40/41/45/48/58/62 g
1 db: 349 Ft, 10 265/8 725/ 
8 512/7 756/7 271/6 017/ 
5 629 Ft/kg
2 db: 598 Ft, 8 794/7 475/ 
7 293/6 644/6 229/5 155/ 
4 823 Ft/kg

ÚJ ÍZ

TV REKLÁMUNKBÓL



RENDELJ ONLINE  
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!  
Elérhető termékeink: online.auchan.hu

A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai 
szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és 
soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első 
napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget 
nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR37

GYERMEK  
KANNA
nyuszis, 1,5 l

550 Ft

FLÓRASZEPT 
KONYHAI ZSÍROLDÓ 
VAGY FÜRDŐSZOBAI 
TISZTÍTÓ SPRAY
750 ml, 1 959 Ft/l

Bizalomkártyával:
1 599 Ft/l

1 199 Ft
Bizalomkártyával:

-18%

1 469 Ft

LIBRESSE 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT
16/20 db/csomag, 
62,4/50 Ft/db

999 Ft
Bizalomkártyával:

LIBERO UP&GO BUGYIPELENKA
Ft/csomag, 42/38/34/30 db, 
107,1/118,3/132,3/150 Ft/db
LIBERO COMFORT 
NADRÁGPELENKA
58/50/46/42/ 
38 db/csomag,  
77,6/90/97,8/107,1/ 
118,4 Ft/db

4 499 Ft

Az ajánlatok 2023.09.14–27-ig érvényesek.

899 Ft
RÓZSATŐ
Ft/db, gyökér csomagolt, 
1 töves

269 Ft

MÉCSES UTÁNTÖLTŐ
égési idő: 48 óra, 
töltősúly: 120 g

299 Ft
égési idő: 48 óra, 
töltősúly: 130 g

399 Ft

MŰANYAG MÉCSES 
FELIRATTAL
többféle minta,  
égési idő: 24 óra,  
töltősúly: 100 g

349 Ft

LED 
TEAMÉCSES
2 db/csomag, 
175 Ft/db

699 Ft
4 db/csomag, 
175 Ft/db

STOP PÁRA  
AERO 360° 
PÁRAMENTESÍTŐ 
UTÁNTÖLTŐ 
TABLETTA

3 999 Ft

3 390 Ft

-15%
levendula illat,  
2 db/doboz, 1 695 Ft/db

649 Ft

AUCHAN TIPP 
TEAMÉCSES
égési idő: 4 óra,  
30 db/csomag,  
21,6 Ft/db

1 190 Ft
égési idő: 4 óra,  
50 db/csomag,  
23,8 Ft/db

2 290 Ft
égési idő: 4 óra,  
100 db/csomag,  
22,9 Ft/db

5 849 Ft

ZWACK UNICUM
többféle,  
0,7 l, 8 356 Ft/l

11 999 Ft
ZWACK UNICUM 
RISERVA PAPÍR 
DÍSZDOBOZBAN
0,7 l, 17 141 Ft/l

229 Ft

CARLSBERG 
VAGY ZIPFER 
MÄRZEN VILÁGOS 
DOBOZOS SÖR
0,33 l, 694 Ft/l

VOILÁ ÁFONYA 
VAGY SZAMÓCA 
PEZSGŐKOKTÉL
0,75 l, 1 732 Ft/l

2 149 Ft

1 299 Ft

-39%

TV REKLÁMUNKBÓL


